
 

Comune di Gonnosfanadiga 
Provincia del Sud Sardegna 

  

 

 

Ordinanza Dirigenziale n. 29  del  12/07/2024  

OGGETTO: Divieto di sosta strada Perda de Pibera per manifestazione tiro con l’arco 

 

IL DIRIGENTE 

 

Sentita la necessità di disciplinare la circolazione stradale per il giorno 21 luglio 2024, in occasione della 

manifestazione di tiro con l’arco, organizzata dall’ASD APS ARCIERI DEL CASTELLO DI SANLURI, che si 

svolgerà nel Parco comunale Perda de Pibera, come da richiesta prot.n. 7390 del 17.06.2024, con 

l’istituzione del divieto di sosta per tutti i veicoli, nel lato destro della strada comunale Gonnosfanadiga - 

Perda de Pibera, nel tratto compreso tra il ponte “Piras” e il Parco comunale, dalle ore 8,00 alle ore 20,00; 

 

Visto il D.Lgs. 18 /08/2000 n. 267 ed in particolare l’art. 107 comma 3°; 

 

Visto l’art. 6 D. Lgs. 30.04.1992 n. 285 ed il relativo regolamento di esecuzione; 

 

ORDINA 

 

l’istituzione del divieto di sosta, per tutti i veicoli, nel lato destro della strada comunale Gonnosfanadiga - 

Perda de Pibera, nel tratto compreso tra il ponte “Piras” e il Parco comunale dalle ore 8,00 alle ore 20,00 

del giorno 21 luglio 2024. 

 

 

DISPONE 

 

che la presente venga pubblicata all’Albo Pretorio e notificata al Signor Sindaco, all’Ufficio Tecnico 

comunale e al locale Comando Stazione Carabinieri; 

L’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato dell’adeguamento della segnaletica stradale; 

Gli Organi di Polizia Stradale, di cui all’art. 12 del Decreto Legislativo n. 285/1992, sono incaricati di vigilare 

sull’osservanza della presente. 

 

AVVERTE 

 

che contro il presente provvedimento può essere presentato ricorso al T.A.R., entro 60 giorni, ai sensi del 

D.Lgs. 2 luglio 2010, n. 104, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro 120 giorni, ai sensi del 

D.P. R. n. 1199/1971. Per quanto attiene la collocazione della segnaletica, è ammesso ricorso entro 60 

giorni al Ministro delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’art. 37, comma 3 del D.L.vo 285/92 e con 

le formalità stabilite dall’art. 74 del D. P. R. 495/1992. 

 

 

 Il Responsabile dell’ Area Servizi Vigilanza e Demografici 

Dott. Massimiliano Oscar Saba 

 


